به ما می آموزد. توپ را باید به زمین خود بورژوازی انداخت و به جای ورود به سازوکار و زمین بازی آن و پاسخ گو شدن در برابر مصائبی که نظام سرمایه داری می آفریند، علیه اش به پاخاست!

*- رئیس جمهوری تهدید کرد که کارخانه های تعطیل را صادره می کند

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۵ - ۱۵ می ۲۰۱۶

منبع: <http://www.akhbar-rooz.com/article.jsp?essayId=73676>

*- در مورد تجربه تراژیک یونان نگاهی کنید به مقاله

به نام چپ و به کام راست. نماینده یک عروج و سقوط و منابع زیرنویس آن

<https://shahrvand.com/archives/62981>

نه یک نبرد که گستراندن و تکثیر نبردها! (نه یک هفت تپه بلکه هفت تپه ها)